ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

___________________________________________________________________________________________________

(Пятый созыв – четырнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2014 года

№ 30

     р.п. Мордово

О прекращении полномочий главы Мордовского района
Тамбовской области Манна С.В.

В соответствии со статьями 8, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 04.06.2014г. №146-ФЗ), Уставом Мордовского района Тамбовской области, Мордовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия главы Мордовского района Тамбовской области Манна Сергея Викторовича с 15 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в районной газете

«Новая жизнь» и на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Мордовского

районного Совета народных депутатов

 Е.В. Каширина